
 

Id:3344C07B-1EA1-4FC9-BBC2-73E02FC917F3. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 117/2016 

 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 21 marca 2016 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw nazewnictwa ulic i placów w mieście Kielce 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr 192/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 28 maja 2015 r. 

w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego,  zmienionego 

zarządzeniem nr 478/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2015 r. zarządzam,             

co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Zespół do spraw nazewnictwa ulic i placów w mieście Kielce 

w następującym składzie: 

Przewodniczący: 

Henryka Baran - Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Urzędu Miasta Kielce, 

Członkowie: 

1. Tomasz Bogucki - Radny Rady Miasta Kielce, 

2. Robert Kulak - Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział w Kielcach, 

3. Ewa Łęk-Nocula - Biuro Rady Miasta Kielce, 

4. Jarosław Machnicki - Radny Rady Miasta Kielce, 

5. Małgorzata Ruchomska - Miejski Zarząd Dróg, 

6. Zdzisław Sabat - Towarzystwo Przyjaciół Kielc, 

7. Robert Urbański - leśnik, 

8. Tymoteusz Wróblewski - Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział 

w Kielcach. 

§ 2.  

Do zadań Zespołu należy inicjowanie oraz opiniowanie wniosków w sprawie nadawania 

nazw lub zmiany nazw ulic i placów w Kielcach  w celu przygotowania projektów 

uchwał Rady Miasta. 

§ 3.  

Zespół działa w oparciu o regulamin, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 



 

Id:3344C07B-1EA1-4FC9-BBC2-73E02FC917F3. Przyjety Strona 2 

 

 

§ 4.  

Obsługę administracyjno-organizacyjną Zespołu zapewnia Wydział Gospodarki 

Nieruchomościami i Geodezji Urzędu Miasta Kielce. 

§ 5.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 6.  

Traci moc Zarządzenie Nr 35/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 26 stycznia 2011 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw nazewnictwa ulic i placów w mieście Kielce 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

 

                                                                                                             Wojciech Lubawski



 

Id: 3344C07B-1EA1-4FC9-BBC2-73E02FC917F3. Przyjety Strona 3 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 117/20016 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 21 marca 2016 r. 

 

 

REGULAMIN PRACY 

Zespołu do spraw nazewnictwa ulic i placów w mieście Kielce 

 

§ 1.  

Posiedzenia Zespołu odbywaja się w miarę potrzeb i są zwoływane na wniosek 

Przewodniczącego. 

§ 2.  

Na posiedzeniach Zespołu rozpatrywane są wnioski mieszkańców i instytucji oraz 

wnioski własne dotyczące nadawania lub zmiany nazw ulicom i placom w Kielcach.  

§ 3.  

1. Przygotowanie projektów uchwał Rady Miasta Kielce w sprawie nadania lub zmian 

nazw ulic i placów w Kielcach powinno być poprzedzone wydaniem opinii Zespołu. 

2. Przewodniczący Zespołu przekazuje opinię do Dyrektora Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Geodezji Urzędu Miasta Kielce 

§ 4.  

Z posiedzeń Zespołu sporządza się protokół, który podpisują członkowie Zespołu.  

 


